—
—N

faille

INDUSTRIE

POIGNEE IRIS TBT A CLE

Caractéristiques

Références
Référence
2110635N
2110632N
2110634N
2110637N
2110636N
2110688N
2110693N

2110633N

Consulter la fiche produit

FAPIM

Poignée IRIS avec sélecteur a clef, entraxe 21,5 mm

Poignée en aluminium moulé sous pression avec sélecteur a clé pour la
rotation de la poignée a 90° et 180°. Composée d'une base de forme
circulaire sur laquelle on va assembler a déclic la poignée en aluminium
moulé sous pression. Son application demande I'utilisation du
mécanisme 0520. Dans le conditionnement: un axe carré de 7mm.
EMPLOI SUR MECANISME OSCILLO-BATTANT INVERSE.

Teinte Aspect
Argent G6 Satiné
Blanc 9010 Brillant
Blanc 9016 Brillant
Blanc 9016 Mat
Gris 7016 Mat
Gris 7016 Sablé
Helium NJ Brillant
Noir 9005 Mat

PDF généré le 25/08/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/alu-euro-poignees/poignee-iris-tbt-a-cle-p63010
http://www.tcpdf.org

