

POIGNÉE IRIS TBT À CLÉ



FAPIM

Poignée IRIS avec sélecteur à clef, entraxe 21,5 mm

Poignée en aluminium moulé sous pression avec sélecteur à clé pour la rotation de la poignée à 90° et 180°. Composée d'une base de forme circulaire sur laquelle on va assembler à déclic la poignée en aluminium moulé sous pression. Son application demande l'utilisation du mécanisme 0520. Dans le conditionnement: un axe carré de 7mm. EMPLOI SUR MECANISME OSCILLO-BATTANT INVERSÉ.

Caractéristiques

Références

Référence	Teinte	Aspect
2110635N	Argent G6	Satiné
2110632N	Blanc 9010	Brillant
2110634N	Blanc 9016	Brillant
2110637N	Blanc 9016	Mat
2110636N	Gris 7016	Mat
2110688N	Gris 7016	Sablé
2110693N	Helium NJ	Brillant
2110633N	Noir 9005	Mat